
Máte připojení na internet? Zřejmě máte svou e-mailovou adresu, umíte přijímat a posílat zprávy, 
dokážete najít jízdní řády či obchodní rejstřík. Určitě tušíte, že tím možnosti internetu ani zdaleka nejsou
vyčerpány.

Internet nabízí ještě tisíc a jednu další zajímavou věc. Vše se dá využívat daleko snadněji, než byste 
čekali. Existuje mnoho programů, se kterými objevíte nový rozměr práce a zábavy na tomto 
celosvětovém médiu. A nemusíte si dělat starosti, že byste náročným výběrem vhodného software strávili 
dlouhé dny či týdny: to hodnotné a přínosné jsme pro vás vybrali a otestovali. Ty nejlepší programy 
představující moderní trendy ve využití internetu jsou zde pro vás přichystány na dosah ruky. Až se s 
nimi seznámíte, zamilujete si je. 

Začněte se zefektivněním technického vybavení, které máte k dispozici. Odborné programy zkontrolují 
nastavení telefonického připojení, zoptimalizují jej a urychlí. Ušetříte za telefonní poplatky. Zkontrolovat 
můžete také modem nebo síť. Specializované programy na tomto CD vám zpříjemní a zjednoduší 
surfování, zvýší se i rychlost samotného prohlížení webovských stránek. Můžete si také změnit vzhled 
vašeho prohlížeče na opravdového krasavce. 

Když už budete tak dobře připraveni a vybaveni, je na čase vydat se do světa. S doplňky k prohlížeči a 
specializovanými programy můžete navštívit nejen virtuální světy, ale také si prohlédnout, co se 
aktuálně děje, a to prostřednictvím "živých" kamer. Můžete také poslouchat rádia a dívat se na 
televizi z celého světa. Ale proč se jen pasivně dívat nebo poslouchat? Není nic snazšího než se zapojit 
do diskuse - nainstalujte si jednoduše ovladatelný program pro "povídání prostřednictvím klávesnice" a 
můžete si najít přátele z celého světa. Lidi, kteří mají stejný koníček jako vy, nebo jsou třeba vašimi 
příbuznými z třetího kolena žijícími na druhém konci světa. A pokud si nebudete chtít "povídat 
prostřednictvím klávesnice", jsou zde ověřené programy, s jejichž pomocí můžete dokonce přes internet
telefonovat do celého světa. 

Chcete se zviditelnit, představit sebe nebo prezentovat svou firmu světu? Na dvojcédé Plná polní pro 
internet naleznete nespočet nástrojů pro snadnou tvorbu webovské prezentace. Nyní budete mít k 
dispozici skvěle vybavené HTML editory, malou továrnu na javové tlačítka na web, propracovaný 
nástroj na tvorbu animovaných GIFů. Tvorba webu bude snadná jako nikdy předtím. 

Tím výčet ani zdaleka nekončí - zastoupeno je velmi mnoho dalších oblastí okolo internetu: software 
pro kontrolu aktivit cookies; nástroje na profesionální a bezpečné stahování software a MP3 souborů; 
programy, se kterými převezmete kontrolu nad FTP transfery; software umožňující využít spojenou sílu 
140 vyhledávačů...

S dvojcédé Plná polní pro internet také zabráníte bombardování vaší e-mailové schránky 
nevyžádanými maily (spamem), zorganizujete si stažený software, vytvoříte "klikací" obrázky, stáhnete si 
celé weby pro pozdější prohlížení, vymažete neužitečné soubory, které zbyly pro připojení na internet, 
naučíte se taktiku, jak svůj web prostřednictvím vyhledávačů zviditelnit, snadno zvládnete správu více 
poštovních účtů, odstraníte z prohlížených webů únavnou reklamu... 

Dvojcédé Plná polní pro internet vám přináší výkonné a nepostradatelné doplňky pro práci i 
zábavu na internetu. Dodají novou sílu a schopnosti. Nenechejte si jej ujít - můžete s ním už dnes 
poznat a používat technologie zítřka!


